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Rundenwettkampf 2016/2017

1. -5. Kreisklasse Harz

Ergebnisse
1.11 LG - Auflage - offene Klasse
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KREISSCHUTZENVERBAND

SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2016 / 2017

1. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft

Teilnehmer

1 SV Sieber 1
Braunlager SG 4
Braunlager SG 3
SV Osterhagen 1
SG Pohlde 3
Herzberger SG 4 (w)

o b WN

Diedrich, Luer, Ruppe

Denecke, Marxen/Altiok, Petersdorf
Gietz, Hiibner, Scholdei

Kohler, Lutzmann, Zietz

Kerl K.-H., Kerl R., Koch
Bierwirth/Rosteck, Ehrhardt, Meyer

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname
1 Kohler, Lothar

2 Denecke, Wilfried
3 Ruppe, Sven

4 Petersdorf, Hartmut
5 Hibner, Erich

6 Luer, Dirk

7 Diedrich, Rainer

8 Gietz, Horst

9 Altiok, Sefa

10 Scholdei, Wolfgang
11 Kerl, Regina

12  Zietz, Hans-Jirgen
13 Lutzmann, Peter
14  Ehrhardt, Beate

15 Kerl, Karl-Heinz

16  Koch, Paul

17 Rosteck, Dieter

18 Meyer, Christel

19 Bierwirth, Helga

20 Marxen, Eckhard

4dLGAKKLHwk17.xls

Verein/Gesellschaft
SV Osterhagen 1
Braunlager SG 4

SV Sieber 1
Braunlager SG 4
Braunlager SG 3

SV Sieber 1

SV Sieber 1
Braunlager SG 3
Braunlager SG 4
Braunlager SG 3
SG Pohlde 3

SV Osterhagen 1
SV Osterhagen 1
Herzberger SG 4 (w)
SG Pohlde 3

SG Pohlde 3
Herzberger SG 4 (w)
Herzberger SG 4 (w)
Herzberger SG 4 (w)
Braunlager SG 4

1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte
872 6 862 4
857 4 875 6
856 3 858 3
860 5 862 5
834 2 831 1
816 1 834 2
93

94

95

96

1.KKL-H-LGA-offene Klasse

3.Dg. Punkte

869
866
866
850
855
824

296
286
295
292
285
286
291
287
279
284
278
282
282
281
276
280
266
269

P WO

4.Dg. Punkte

870
867
869
865
855
837

Gesamt Punkte

P NWOSA~OO

3473
3465
3449
3437
3375
3311

22
18
16
15
8
5

1.11 Luftgewehr - Auflage

2.Dg.
295

296
283
290
292
291
288
287
289
279
279
285
282
282
280
272
279
273

3.Dg.
296

292
293
286
289
286
290
288
288
289
291
276
278
271
283
281
277
276

4.Dg.
296

288
290
291
292
293
287
290
288
287
288
285
284
290
281
286
274
273

0

0

Stand: 29.01.2017, Seite 2

Gesamt
1183
1162
1161
1159
1158
1156
1156
1152
1144
1139
1136
1128
1126
1124
1120
1119
1096
1091

0
0



KREISSCHUTZENVERBAND

SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2016 / 2017

2. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Teilnehmer

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft
1 Braunlager SG 6 (w)
2 SV Sieber 4
3 SG Bad Sachsa 3
4 SV Osterhagen 2
5 SV Sieber 2
6 SG Bad Lauterberg 2 w

Finsterw. B., Finsterw. H., Schrader

Engelmann, Grimm, Knoop

Abendroth, Flessner/Kiefer, Stecher

Matthias, Richter, Schmidt
Meyer, Mund, Steckel
Brunzel, Holzigel, Klein

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz
1
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Name, Vorname
Finsterwalder, Heike
Schrader, Marlies
Knoop, Claudia
Abendroth, Lothar
Finsterwalder, Birgit
Stecher, Peter
Grimm, Constanze
Richter, Axel
Engelmann, Sieglinde
Schmidt, Michael
Mund, Angela

Kiefer, Hans-Joachim
Meyer, Ruth
Matthias, Ulrich
Steckel, Heidi
Holzigel, Erna

Klein, Rosemarie
Brunzel, Ulrike

4dLGAKKLHwk17.xls

Verein/Gesellschaft
Braunlager SG 6 (w)
Braunlager SG 6 (w)
SV Sieber 4

SG Bad Sachsa 3
Braunlager SG 6 (w)
SG Bad Sachsa 3

SV Sieber 4

SV Osterhagen 2

SV Sieber 4

SV Osterhagen 2

SV Sieber 2

SG Bad Sachsa 3

SV Sieber 2

SV Osterhagen 2

SV Sieber 2

SG Bad Lauterberg 2 w
SG Bad Lauterberg 2 w
SG Bad Lauterberg 2 w

1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte
862 6 869 6
856 5 859 5
846 4 851 4
845 3 835 3
832 2 835 2
552 1 535 1
99

97 95

98

92

94 95

94

98

89

95

95

2.KKL-H-LGA-offene Klasse

3.Dg. Punkte

866
867
845
829
841
549

1.Da.
290

287
295
290
285
277
279
287
282
276
278
279
281
282
273
281
271
n.a.

P W NGO

4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
872 6 3469 23
843 3 3425 19
859 5 3401 17
853 4 3362 12
831 2 3339 9
547 1 2183 4

1.11 Luftgewehr - Auflage

2.Dg.
290

292
289
283
287
289
283
281
287
278
285
279
274
276
276
271
264
n.a.

3.Dg.
291

292
292
283
283
290
289
278
286
280
275
272
283
271
283
274
275
n.a.

4.Dg.
294

293
281
291
285
282
286
288
276
284
280
286
273
281
278
278
269

Stand: 29.01.2017, Seite 3

Gesamt
1165
1164
1157
1147
1140
1138
1137
1134
1131
1118
1118
1116
1111
1110
1110
1104
1079

0



KREISSCHUTZENVERBAND

SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2016 / 2017

3. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Teilnehmer

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft
1 SSV Wulften 2
2 Herzberger SG 5 (w)
3 SG Scharzfeld 2 (w)
4 SG Scharzfeld 1
5  SG Pohlde 4
6 SG Scharzfeld 3

Hopert, Koschmieder, Rémermann
Degenhardt, Oschmann, Rosteck

Giesler, Godecke, Thau
Brandes, Rettstadt, Scherzer
Bddecker, Everding, Stange
Grosse, Thies, Wilczek

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz
1

© 00 ~NO A WwWwN
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13
14
15
16
17
18

Name, Vorname
Oschmann, Christa
Koschmieder, Dietmar
Hopert, Jirgen
Rettstadt, Dieter
Giesler, Marta
Rosteck, Anneliese
Thies, Monika
Stange, Udo
Bodecker, Manfred
Brandes, Rolf
Romermann, Walter
Everding, Frank
Thau, Elvira
Wilczek, Monika
Degenhardt, Emmi
Godecke, Gertrud
Scherzer, Frank
Grosse, Ingrid

4dLGAKKLHwk17.xls

Verein/Gesellschaft
Herzberger SG 5 (w)
SSV Wulften 2

SSV Wulften 2

SG Scharzfeld 1

SG Scharzfeld 2 (w)
Herzberger SG 5 (w)
SG Scharzfeld 3

SG Pohlde 4

SG Pohlde 4

SG Scharzfeld 1
SSV Wulften 2

SG Pohlde 4

SG Scharzfeld 2 (w)
SG Scharzfeld 3
Herzberger SG 5 (w)
SG Scharzfeld 2 (w)
SG Scharzfeld 1

SG Scharzfeld 3

1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte
841 6 848 6
821 5 830 5
820 4 819 3
802 2 813 1
816 3 828 4
796 1 814 2
96

95

96

91 89

91 94

93

89 89

92

90 94

3.KKL-H-LGA-offene Klasse

3.Dg. Punkte

842
827
828
827
817
793

285
284
285
279
277
272
273
268
276
277
272
272
273
261
264
270
246
262

P NWOS~OO

4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
834 5 3365 23
827 4 3305 18
796 1 3263 13
842 6 3284 12
817 3 3278 12
809 2 3212 6

1.11 Luftgewehr - Auflage

2.Dg.
287

282
282
283
289
282
283
275
273
273
284
280
258
265
261
272
257
266

3.Dg.
283

289
285
284
279
272
272
281
273
273
268
263
281
266
272
268
270
255

4.Dg. Gesamt
288 1143
284 1139
282 1134
285 1131
285 1130
274 1100
272 1100
275 1099
276 1098
275 1098
268 1092
266 1081
260 1072
274 1066
265 1062
251 1061
282 1055
263 1046

Stand: 29.01.2017, Seite 4
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4, Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft

1

o b WN

Teilnehmer

SV Sieber 3
Braunlager SG 5 (w)
Herzberger SG 6
SG Scharzfeld 4
Braunlager SG 7
SSV Wulften 3

Ahlborn, Reicher, Schaub

Dietz, Feifar, Rehmer
Adler, Ellendt, Kirschke
lllert, Peter, Wehlmann
abgemeldet
abgemeldet

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz
1

© 00 ~NO A WwWwN
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Name, Vorname
Reicher, Dietmar
Schaub, Eberhard
Peter, Manuela
Ahlborn, Reinhard
Kirschke, Heinz
Feifar, Edgar
Wehlmann, Monika
Rehmer, Wolfgang
Adler, Ulrich

Dietz, Hans
Ellendt, Christoph
lllert, Ralf

Anders, Annemarie
Flackel, Giesela
Kéampfert, Irmtraut

4dLGAKKLHwk17.xls

Verein/Gesellschaft
SV Sieber 3

SV Sieber 3

SG Scharzfeld 4

SV Sieber 3
Herzberger SG 6
Braunlager SG 5 (w)
SG Scharzfeld 4
Braunlager SG 5 (w)
Herzberger SG 6
Braunlager SG 5 (w)
Herzberger SG 6
SG Scharzfeld 4
Braunlager SG 7
Braunlager SG 7
Braunlager SG 7
SSV Wulften 3

SSV Wulften 3

SSV Wulften 3

1.Dg. Punkte 2.Dg. Punkte
885 6 888 6
824 5 843 4
816 3 814 3
821 4 849 5
98
97
84
94
89

4.KKL-H-LGA-offene Klasse

4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
879 6 3530 24
841 4 3352 17
850 5 3329 16
822 3 3336 15

0 0

0 0

1.11 Luftgewehr - Auflage

3.Dg. Punkte

878 6

844 4

849 5

844 3

300 300

294 294

291 292

291 294

284 280

279 293

266 286

277 288

266 275

268 262

266 259

264 271
abgemeldet
abgemeldet
abgemeldet
abgemeldet
abgemeldet
abgemeldet

3.Dg.
297

295
283
286
290
284
291
285
281
275
278
270

4.Dg. Gesamt
297 1194
294 1177
294 1160
288 1159
293 1147
287 1143
284 1127
277 1127
285 1107
277 1082
272 1075
244 1049
0

0

0

0

0

0

Stand: 29.01.2017, Seite 5
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5. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung
Platz Verein/Gesellschaft

Teilnehmer

1 SV Osterhagen 3
Wiedaer SG 1
Wiedaer SG 2
Wiedaer SG 3

oA WN

Dreymann, Schomburg, Seiert 869
Henkelmann, Pfeiffer, Rosenfeld W. 851
Ehrhardt, Rosenfeld P., Wetzel 834
Damkdhler, Signard J.-P., Signard R. 808

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz Name, Vorname
1 Schomburg, Ingo

2 Seiert, Ralf

3 Rosenfeld, Werner
4 Henkelmann, Hubert
5 Pfeiffer, Bernd

6 Dreymann, Joachim
7 Ehrhardt, Regina

8 Rosenfeld, Petra

9 Wetzel, Ute

10 Damkoéhler, Thomas
11 Signard, Jean-Pierre
12  Signard, Renate

13  Pohl, Siegfried

14  Altiok, Sefa

15

16

17

18

4dLGAKKLHwk17.xls

Verein/Gesellschaft
SV Osterhagen 3
SV Osterhagen 3
Wiedaer SG 1
Wiedaer SG 1
Wiedaer SG 1

SV Osterhagen 3
Wiedaer SG 2
Wiedaer SG 2
Wiedaer SG 2
Wiedaer SG 3
Wiedaer SG 3
Wiedaer SG 3

SV Sieber / E
Braunlager SG / E

5.KKL-H-LGA-offene Klasse

1.Dg. Punkte

2.Dg. Punkte

6

5
4
3

865
862
832
794

6

5
4
3

96
92

3.Dg. Punkte
863 5
873 6
823 4
787 3

1.Da.
296

294
285
283
283
279
276
271
287
266
277
265
n.a.

4.Dg. Punkte Gesamt Punkte
867 6 3464 23
864 5 3450 21
812 4 3301 16
811 3 3200 12

0 0

0 0

1.11 Luftgewehr - Auflage

2.Dg.
294

288
292
281
289
283
279
283
270
273
260
261
n.a.

in Mannschaft 4

3.Dg.
295

295
292
292
289
273
269
276
278
273
256
258
n.a.

4.Dg.
293

292
292
291
281
282
281
268
263
278
266
267
n.a.

Stand: 29.01.2017, Seite 6

Gesamt
1178
1169
1161
1147
1142
1117
1105
1098
1098
1090
1059
1051
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