

Rundenwettkampf 2016 / 2017

1. - 5. Kreisklasse Harz

Ergebnisse 1.11 LG - Auflage - offene Klasse

> Kreisligen, Kreisklassen LG RWK-Referent Stefan Sommer

Ursulinenstr. 9 37115 Duderstadt Tel. 05527 / 9987-18 / Fax -19 eMail: sommer-stefan@kabelmail.de



Rundenwettkampf 2016 / 2017

1. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz	Verein/Gesellschaft	<u>Teilnehmer</u>	1.Dg.	<u>Punkte</u>	2.Dg.	<u>Punkte</u>	3.Dg.	<u>Punkte</u>	4.Dg.	<u>Punkte</u>	Gesamt	<u>Punkte</u>
1	SV Sieber 1	Diedrich, Lüer, Ruppe	872	6	862	4	869	6	870	6	3473	22
2	Braunlager SG 4	Denecke, Marxen/Altiok, Petersdorf	857	4	875	6	866	4	867	4	3465	18
3	Braunlager SG 3	Gietz, Hübner, Scholdei	856	3	858	3	866	5	869	5	3449	16
4	SV Osterhagen 1	Köhler, Lutzmann, Zietz	860	5	862	5	850	2	865	3	3437	15
5	SG Pöhlde 3	Kerl KH., Kerl R., Koch	834	2	831	1	855	3	855	2	3375	8
6	Herzberger SG 4 (w)	Bierwirth/Rosteck, Ehrhardt, Meyer	816	1	834	2	824	1	837	1	3311	5

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

LIIIZE	iwertung gennscht -		i.ii Luitgewein - F						
Platz	Name, Vorname	Verein/Gesellschaft		1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	Gesamt	
1	Köhler, Lothar	SV Osterhagen 1		296	295	296	296	1183	
2	Denecke, Wilfried	Braunlager SG 4	93	286	296	292	288	1162	
3	Ruppe, Sven	SV Sieber 1		295	283	293	290	1161	
4	Petersdorf, Hartmut	Braunlager SG 4		292	290	286	291	1159	
5	Hübner, Erich	Braunlager SG 3		285	292	289	292	1158	
6	Lüer, Dirk	SV Sieber 1	94	286	291	286	293	1156	
7	Diedrich, Rainer	SV Sieber 1		291	288	290	287	1156	
8	Gietz, Horst	Braunlager SG 3		287	287	288	290	1152	
9	Altiok, Sefa	Braunlager SG 4		279	289	288	288	1144	
10	Scholdei, Wolfgang	Braunlager SG 3		284	279	289	287	1139	
11	Kerl, Regina	SG Pöhlde 3		278	279	291	288	1136	
12	Zietz, Hans-Jürgen	SV Osterhagen 1	95	282	285	276	285	1128	
13	Lutzmann, Peter	SV Osterhagen 1	96	282	282	278	284	1126	
14	Ehrhardt, Beate	Herzberger SG 4 (w)		281	282	271	290	1124	
15	Kerl, Karl-Heinz	SG Pöhlde 3		276	280	283	281	1120	
16	Koch, Paul	SG Pöhlde 3		280	272	281	286	1119	
17	Rosteck, Dieter	Herzberger SG 4 (w)		266	279	277	274	1096	
18	Meyer, Christel	Herzberger SG 4 (w)		269	273	276	273	1091	
19	Bierwirth, Helga	Herzberger SG 4 (w)		0	0	0	0	0	
20	Marxen, Eckhard	Braunlager SG 4		0	0	0	0	0	



Rundenwettkampf 2016 / 2017

2. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz	Verein/Gesellschaft	<u>Teilnehmer</u>	1.Dg.	Punkte	2.Dg.	<u>Punkte</u>	3.Dg.	<u>Punkte</u>	4.Dg.	<u>Punkte</u>	Gesamt	<u>Punkte</u>
1	Braunlager SG 6 (w)	Finsterw. B., Finsterw. H., Schrader	862	6	869	6	866	5	872	6	3469	23
2	SV Sieber 4	Engelmann, Grimm, Knoop	856	5	859	5	867	6	843	3	3425	19
3	SG Bad Sachsa 3	Abendroth, Flessner/Kiefer, Stecher	846	4	851	4	845	4	859	5	3401	17
4	SV Osterhagen 2	Matthias, Richter, Schmidt	845	3	835	3	829	2	853	4	3362	12
5	SV Sieber 2	Meyer, Mund, Steckel	832	2	835	2	841	3	831	2	3339	9
6	SG Bad Lauterberg 2 w	Brunzel, Holzigel, Klein	552	1	535	1	549	1	547	1	2183	4

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

	THO CHING GOTTION	OTTOTIO TRIGOCO					= ugo			~5
Platz	Name, Vorname	Verein/Gesellschaft			1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	Gesamt	
1	Finsterwalder, Heike	Braunlager SG 6 (w)		99	290	290	291	294	1165	
2	Schrader, Marlies	Braunlager SG 6 (w)	97	95	287	292	292	293	1164	
3	Knoop, Claudia	SV Sieber 4			295	289	292	281	1157	
4	Abendroth, Lothar	SG Bad Sachsa 3		98	290	283	283	291	1147	
5	Finsterwalder, Birgit	Braunlager SG 6 (w)			285	287	283	285	1140	
6	Stecher, Peter	SG Bad Sachsa 3			277	289	290	282	1138	
7	Grimm, Constanze	SV Sieber 4		92	279	283	289	286	1137	
8	Richter, Axel	SV Osterhagen 2	94	95	287	281	278	288	1134	
9	Engelmann, Sieglinde	SV Sieber 4		94	282	287	286	276	1131	
10	Schmidt, Michael	SV Osterhagen 2			276	278	280	284	1118	
11	Mund, Angela	SV Sieber 2			278	285	275	280	1118	
12	Kiefer, Hans-Joachim	SG Bad Sachsa 3		98	279	279	272	286	1116	
13	Meyer, Ruth	SV Sieber 2		89	281	274	283	273	1111	
14	Matthias, Ulrich	SV Osterhagen 2		95	282	276	271	281	1110	
15	Steckel, Heidi	SV Sieber 2			273	276	283	278	1110	
16	Holzigel, Erna	SG Bad Lauterberg 2 w		95	281	271	274	278	1104	
17	Klein, Rosemarie	SG Bad Lauterberg 2 w			271	264	275	269	1079	
18	Brunzel, Ulrike	SG Bad Lauterberg 2 w			n.a.	n.a.	n.a.		0	



Rundenwettkampf 2016 / 2017

3. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz	Verein/Gesellschaft	<u>Teilnehmer</u>	1.Dg.	<u>Punkte</u>	2.Dg.	<u>Punkte</u>	3.Dg.	<u>Punkte</u>	4.Dg.	<u>Punkte</u>	Gesamt	<u>Punkte</u>
1	SSV Wulften 2	Hopert, Koschmieder, Römermann	841	6	848	6	842	6	834	5	3365	23
2	Herzberger SG 5 (w)	Degenhardt, Oschmann, Rosteck	821	5	830	5	827	4	827	4	3305	18
3	SG Scharzfeld 2 (w)	Giesler, Gödecke, Thau	820	4	819	3	828	5	796	1	3263	13
4	SG Scharzfeld 1	Brandes, Rettstadt, Scherzer	802	2	813	1	827	3	842	6	3284	12
5	SG Pöhlde 4	Bödecker, Everding, Stange	816	3	828	4	817	2	817	3	3278	12
6	SG Scharzfeld 3	Grosse, Thies, Wilczek	796	1	814	2	793	1	809	2	3212	6

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

	itt of turing goriffootit	OTTOTIO TAIGOOD			=90.			-9		~ 3
Platz	Name, Vorname	Verein/Gesellschaft			1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	Gesamt	
1	Oschmann, Christa	Herzberger SG 5 (w)		96	285	287	283	288	1143	
2	Koschmieder, Dietmar	SSV Wulften 2			284	282	289	284	1139	
3	Hopert, Jürgen	SSV Wulften 2		95	285	282	285	282	1134	
4	Rettstadt, Dieter	SG Scharzfeld 1			279	283	284	285	1131	
5	Giesler, Marta	SG Scharzfeld 2 (w)		96	277	289	279	285	1130	
6	Rosteck, Anneliese	Herzberger SG 5 (w)	91	89	272	282	272	274	1100	
7	Thies, Monika	SG Scharzfeld 3	91	94	273	283	272	272	1100	
8	Stange, Udo	SG Pöhlde 4			268	275	281	275	1099	
9	Bödecker, Manfred	SG Pöhlde 4			276	273	273	276	1098	
10	Brandes, Rolf	SG Scharzfeld 1		93	277	273	273	275	1098	
11	Römermann, Walter	SSV Wulften 2	89	89	272	284	268	268	1092	
12	Everding, Frank	SG Pöhlde 4		92	272	280	263	266	1081	
13	Thau, Elvira	SG Scharzfeld 2 (w)	90	94	273	258	281	260	1072	
14	Wilczek, Monika	SG Scharzfeld 3			261	265	266	274	1066	
15	Degenhardt, Emmi	Herzberger SG 5 (w)			264	261	272	265	1062	
16	Gödecke, Gertrud	SG Scharzfeld 2 (w)			270	272	268	251	1061	
17	Scherzer, Frank	SG Scharzfeld 1			246	257	270	282	1055	
18	Grosse, Ingrid	SG Scharzfeld 3			262	266	255	263	1046	



Rundenwettkampf 2016 / 2017

4. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz	Verein/Gesellschaft	<u>Teilnehmer</u>	1.Dg.	<u>Punkte</u>	2.Dg.	<u>Punkte</u>	3.Dg.	Punkte	4.Dg.	Punkte	Gesamt	<u>Punkte</u>
1	SV Sieber 3	Ahlborn, Reicher, Schaub	885	6	888	6	878	6	879	6	3530	24
2	Braunlager SG 5 (w)	Dietz, Feifar, Rehmer	824	5	843	4	844	4	841	4	3352	17
3	Herzberger SG 6	Adler, Ellendt, Kirschke	816	3	814	3	849	5	850	5	3329	16
4	SG Scharzfeld 4	Illert, Peter, Wehlmann	821	4	849	5	844	3	822	3	3336	15
5	Braunlager SG 7	abgemeldet									0	0
6	SSV Wulften 3	abgemeldet									0	0

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz	Name, Vorname	Verein/Gesellschaft	1.Dg	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	Gesamt	•
1	Reicher, Dietmar	SV Sieber 3	300	300	297	297	1194	
2	Schaub, Eberhard	SV Sieber 3	294	294	295	294	1177	
3	Peter, Manuela	SG Scharzfeld 4 9	3 291	292	283	294	1160	
4	Ahlborn, Reinhard	SV Sieber 3 9	7 291	294	286	288	1159	
5	Kirschke, Heinz	Herzberger SG 6	284	280	290	293	1147	
6	Feifar, Edgar	Braunlager SG 5 (w)	279	293	284	287	1143	
7	Wehlmann, Monika	SG Scharzfeld 4	266	286	291	284	1127	
8	Rehmer, Wolfgang	Braunlager SG 5 (w)	277	288	285	277	1127	
9	Adler, Ulrich	Herzberger SG 6 9-	266	275	281	285	1107	
10	Dietz, Hans	Braunlager SG 5 (w)	268	262	275	277	1082	
11	Ellendt, Christoph	Herzberger SG 6	266	259	278	272	1075	
12	Illert, Ralf	SG Scharzfeld 4	264	271	270	244	1049	
13	Anders, Annemarie	Braunlager SG 7	abgeme	ldet			0	
14	Fläckel, Giesela	Braunlager SG 7	abgeme	ldet			0	
15	Kämpfert, Irmtraut	Braunlager SG 7	abgeme	ldet			0	
16		SSV Wulften 3	abgeme	ldet			0	
17		SSV Wulften 3	abgeme	ldet			0	
18		SSV Wulften 3	abgeme	ldet			0	



Rundenwettkampf 2016 / 2017

5. Kreisklasse Harz (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz	Verein/Gesellschaft	<u>Teilnehmer</u>	1.Dg.	<u>Punkte</u>	2.Dg.	<u>Punkte</u>	3.Dg.	<u>Punkte</u>	4.Dg.	<u>Punkte</u>	Gesamt	<u>Punkte</u>
1	SV Osterhagen 3	Dreymann, Schomburg, Seiert	869	6	865	6	863	5	867	6	3464	23
2	Wiedaer SG 1	Henkelmann, Pfeiffer, Rosenfeld W.	851	5	862	5	873	6	864	5	3450	21
3	Wiedaer SG 2	Ehrhardt, Rosenfeld P., Wetzel	834	4	832	4	823	4	812	4	3301	16
4	Wiedaer SG 3	Damköhler, Signard JP., Signard R.	808	3	794	3	787	3	811	3	3200	12
5											0	0
6											0	0

Einzelwertung gemischt - offene Klasse

Platz	Name, Vorname	Verein/Gesellschaft	1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	Gesamt
1	Schomburg, Ingo	SV Osterhagen 3	296	294	295	293	1178
2	Seiert, Ralf	SV Osterhagen 3	294	288	295	292	1169
3	Rosenfeld, Werner	Wiedaer SG 1	285	292	292	292	1161
4	Henkelmann, Hubert	Wiedaer SG 1 96	283	281	292	291	1147
5	Pfeiffer, Bernd	Wiedaer SG 1 92	283	289	289	281	1142
6	Dreymann, Joachim	SV Osterhagen 3	279	283	273	282	1117
7	Ehrhardt, Regina	Wiedaer SG 2	276	279	269	281	1105
8	Rosenfeld, Petra	Wiedaer SG 2	271	283	276	268	1098
9	Wetzel, Ute	Wiedaer SG 2	287	270	278	263	1098
10	Damköhler, Thomas	Wiedaer SG 3	266	273	273	278	1090
11	Signard, Jean-Pierre	Wiedaer SG 3	277	260	256	266	1059
12	Signard, Renate	Wiedaer SG 3	265	261	258	267	1051
13	Pohl, Siegfried	SV Sieber / E	n.a.	n.a.	n.a.	n.a.	0
14	Altiok, Sefa	Braunlager SG / E	in Mannso	haft 4			0
15							0
16							0
17							0
18							0